平成２７年７月２８日

練馬区教育委員会 様

練馬区立幼稚園長 様

練馬区立小中学校長 様

練馬区立小中一貫教育校長 様

関係各位 様

練馬区立石神井中学校

校 長 田 中  隆 史

武道場天井等落下防止対策改修工事のお知らせ

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育活動にご支援を

いただきありがとうございます。

さて、本校では、下記の通り、武道場天井等落下防止対策改修工事を行います。工事期間中は何かとご不便を

お掛けすることもありますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 工事の内容   武道場天井等落下防止対策改修工事

２ 工事の期間   平成２７年８月１日（土）～１０月１６日（金）

３ 工事の時間帯  午前８時３０分～午後５時００分

         （前後１時間は、作業の点検・準備・片付けの為、作業員の立入があります。）

４ 施工業者    株式会社 出水企画

５ 来校者へのお願い

① 工事期間中は、武道場・西門・西門から体育館までの通路の一部が作業スペースや工事車両の駐車場とな

ります。十分ご注意ください。

② 工事期間中の西門は、工事専用とし、生徒や保護者、一般の来校者の使用は禁止とします。

                                   【問い合わせ】

練馬区立石神井中学校

副校長  松 本   久

０３－３９９７－３１３１

至　田無 富士街道 石神井公園駅→

受水槽

東
門

東
階
段

花壇

給食

調理室 主事室

花壇

花
壇

花
壇

西
階
段

花
壇

花
壇

木
工
室

舞台

アリーナ

更衣室

外

ト

イ

レ

機械 器具室 控室 控室

武道場 器具室

更衣室
倉
庫

Ｗ
Ｃ

機械室 ＷＣ

防具室

西門 生　け　垣

生

徒

会

室

玄
関

昇

降

口

ポンプ

物置
備蓄
倉庫

物置

第二

美術室

準
備
室

物

置

物

置

自転車

Ｐ

Ｔ

Ａ

室

教室 教室

玄関

更

衣

室 作
業
室ＷＣ

職員室

更

衣

室
ＷＣ階段

練馬区立石神井中学校　校舎図

ＷＣ 休憩室
非常階段

準
備
室

物置

正門

金
工
室

保健室

中

央

階

段

特別支援学級（Ｉ組）

中央
昇降口

準
備
室

西昇降口

バ
リ
ケ
ー

ド

バリケード

工
事
車
両

バリケード

図書室

図書準

備室

教材室

教

育

相

談

室

更
衣
室

美術室